Општина Росоман
Бр.  09-206/4-
__.05.2020 година
Росоман

БАРАЊЕ
за штети од атмосферска непогода - мраз и слана

Од  лицето __________________________        Од:_____________
Адреса на живеење___________________        Контакт телефон_____________
	Парцела КП .Број
	     К.О.

	Место викано
	Површина м2
	Број на стебла
	Вид на култура
	Сорта

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и:
· лична карта со Изјава за користење на личните податоци потпишана од барателот;
· трансакциска сметка;
· доказ за основ на користење на земјиштето за насадите (Решение за запишување на земјоделско стопанство во Единствениот регистар на земјоделски стопанства издадено од МЗШВ; Имотен лист; Договор за закуп заверен на нотар

ИЗЈАВА
         Јас ________________________  со ЕМБГ ___________________ од ______________ изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои се наведени во барањето и кои ќе ги посочам на терен при проценката се релевантни и за нивната веродостојност и точност преземам целосна одговорност.

Дата __.05.2020 година                                                                                         	Барател:
	____________
	(Потпис)
